Aina apuna

Rekisterdi tuote, voit kayttaa tukipalvelua osoitteessa
www.philips.com/support

Kysy
Philipsilta

D450
D455

l ¢
PHLPS
(123436789

Kattavat kayttoohjeet

PHILIPS






Sisallysluettelo

6 Teksti ja numerot 17
Tekstin ja numeroiden kirjoittaminen 17
Vaihtaminen isojen ja pienten
Tarkeita turvallisuusohjeita 3 kirjainten valill 17
Puhelimesi 4 7 Puhelinmuistio 18
Pakkauksen sisdltd 4 Puhelinmuistion katselu 18
Puhelimen yleiskuvaus 5 Tallenteen haku 18
Tukiaseman yleiskuvaus 6 Soittaminen puhelinmuistiosta 18
Puhelinmuistion kdyttd puhelun aikana 18
Aloittaminen 7 Kirj:auksen lisddminen , 19
Tukiaseman liittdminen 7 K!qauksen mL{okkagmmen 1
‘ . . Kirjauksen poistaminen 19
Asenna laitteen mukana toimitetut paristot8 a . .
. dr s . Kaikkien kirjausten poistaminen 19
Puhelimen madrittdminen (maakohtainen) 8
Etakaytdn PIN-koodin muuttaminen
(D455) 9 8 Soittajaluettelo 20
Luurin lataaminen 9 Soittajaluettelotyyppi 20
kun lataustason tarkistaminen 9 Puhelutietojen katselu 20
Mikd on valmiustila? 9 Puhelutietojen tallentaminen
Nayton kuvakkeet 9 puhelinmuistioon 20
Signaalin voimakkuuden tarkistaminen 10 Takaisin soittaminen 21
Luurin kdynnistdminen tai Puhelutietojen poistaminen 21
sammuttaminen 11 Kaikkien puhelutietojen poistaminen 21
Puhelut 12 9 Uudelleenvalintaluettelo 22
Puhelun soittaminen 12 Soitettujen puhelujen katselu 22
Puheluun vastaaminen 12 Soitetun puhelun tietojen
Puhelun lopettaminen 12 tallentaminen puhelinmuistioon 22
Kuulokkeen tai kaiuttimen Uudelleenvalintaluettelon kdyttaminen
danenvoimakkuuden sddtaminen. 13 puhelun aikana 22
Mikrofonin mykistdminen 13 Soitetun puhelun tietojen poistaminen 22
Kaiuttimen kdynnistdminen ja Kaikkien soitettujen puhelujen tietojen
sammuttaminen 13 poistaminen 22
Toisen puhelun soittaminen 13
Toiseen puhgluun va;taamlnen 13 10 Puhelinase tukset 3
Puhelusta toiseen vaihtaminen 13 O
Neuvottelupuhelu ulkoisten soittajien Aanlasgtukset 23
kanssa 14 ECO—tlIal 24
ECO+ -tila 24
Luurin nimedminen 25
Sisapu helut ja neuvotte lupuhelut 15 Paivimadran ja kellonajan asettaminen 25
Puhelun soittaminen toiseen luuriin 15 Nayton kielen valitseminen 25
Neuvottelupuhelun soittaminen 15 Automaattinen vastaus 25

FI



Puhelun automaattisen lopettamisen
kaytt6on ottaminen / kdytostd

poistaminen 25
11 Heratyskello 26
Halytyksen asettaminen 26
Halytyksen sammuttaminen 26
12 Puhelimen vastaaja 27
- Vastaajan kdynnistdminen /
sammuttaminen 27
Perheen muistilaput 27
Vastaajan kielen maarittaminen 27
Vastaustilan asettaminen 28
lImoitukset 28
Saapuvat viestit 28
Etakaytto 30
13 Palvelut 32
Soittajaluettelotyyppi 32
Automaattinen neuvottelupuhelu 32
Puhelun esto 32
Musta lista 33
Verkon tyyppi 33
Automaattinen suuntanumero 34
Katkosajan valitseminen 34
Valintatila 34
Automaattinen kello 34
Lisdluurien rekisterdiminen 35
Luurien rekisterdinnin poistaminen 35
Oletusasetusten palauttaminen 35
14 Tekniset tiedot 36
15 Huomautus 37
Vaatimustenmukaisuusvakuu tus 37
GAP-standardin vaatimusten mukaisuus 37
EMF-standardin vaatimustenmukaisuus 37
Vanhan tuotteen sekd vanhojen
akkujen ja paristojen havittdminen 37
16 Usein kysytyt kysymykset 39

FI

17 Liite 41
Tekstin ja numeroiden sy&ttétaulukot 41
18 Hakemisto 43



1 Té rl(e ité tu rval I i_ * Al kiytd alkoholia, ammoniakkia, bentseenii tai
hankaavia ainesosia sisaltavid puhdistusaineita, koska ne
suusohjeita

voivat vahingoittaa laitetta.

Al altista puhelinta korkeille lampétiloille tai suoralle
auringonvalolle.

Ali pudota puhelinta dliki pudota mitdzn sen padlle.
Matkapuhelimen kdyttdminen voi aiheuttaa hdiridita.

Tehovaatimukset

e Tamad tuote vaatii 100-240 voltin AC-

virtaldhteen. Sahkokatkoksen sattuessa Tietoja kiytté- ja siilytyslimpétiloista
yhteys voi kadota. »  Kéytd paikassa, jossa l[impé&tila on aina
* Verkon jannitteen luokitus on TNV-3 0—+40 °C (enintddn 90 %:n suhteellisessa
(Telecommunication Network Voltages), kosteudessa).
joka maaritellddn EN 60950 -standardissa. «  Siilyti paikassa, jossa ldmpétila on aina
-20—+45 °C (enintddn 95 % suhteellisessa

Vakava varoitus kosteudessa).
*  Akkuparistojen kayttdaika voi lyhentyd
matalissa lampdtiloissa.

¢ Séhkoverkko on luokiteltu vaaralliseksi. Laturin virran
voi katkaista vain irrottamalla virtaldhteen pistorasiasta.
Varmista, ettd pistorasiaan padsee aina helposti késiksi.

Vahingoittumisen tai toimintahairiciden
ehkaiseminen

n Varoitus

¢ Kéytd ainoastaan ohjeissa mainittua virtaldhdettd.

* Kéytd ainoastaan ohjeissa mainittuja akkuparistoja.

* Réjdhdysvaara, jos akku vaihdetaan vdardn tyyppiseen
paristoon.

* Havitd kdytetyt akkuparistot ohjeiden mukaisesti.

* Al havita akkuja tai paristoja polttamalla.

* Kéytd aina tuotteen mukana toimitettavia kaapeleita.

* Pidd huoli, ettd latausliitdnnat tai akkuparisto eivdt padse
kosketuksiin metalliesineiden kanssa.

* Pidd huoli, ettd pienet metalliesineet eivdt padse

kosketuksiin tuotteen kanssa. Tdmd voi heikentdd

ddnenlaatua ja vahingoittaa tuotetta.

Metalliesineitd voi sdilyttad luurin lahelld tai paalla.

* Al kiyti tuotetta paikoissa, joissa on rdjahdysvaara.

e Ali avaa luuria, tukiasemaa tai laturia, silli saatat altistua

korkeajannitteelle.

Jos laitteet kytketddn verkkovirtaan, pistorasian on oltava

ldhelld laitetta ja siihen on pédstava helposti késiksi.

* Handsfree-toiminnon aktivointi voi hetkessd lisata
kuulokkeen ddnenvoimakkuutta huomattavasti: dld pida
luuria liian l&helld korvaa.

* Laitetta ei ole suunniteltu hatdpuheluiden soittamiseen
sdhkokatkoksen aikana. Hatdpuheluita varten taytyy olla
saatavilla toinen puhelin.

* Pida huoli, ettd tuote ei padse kosketuksiin nesteiden
kanssa.

FI



2 Puhelimesi

Olet tehnyt erinomaisen valinnan ostaessasi

Philips -laitteen!

Kayta hyvéksesi Philipsin tuki ja rekisterdi tuote Muuntaja**
osoitteessa www.philips.com/welcome.

{

Pakkauksen sisalto
Linjajohto*

+ ]
+

2 x AAA-paristo

Pikaopas

E Huomautus

* *oissakin maissa on liitettdvd linjasovitin linjajohtoon ja
sitten linjajohto puhelinpistorasiaan.

Laturi (i puhelinlitantaz)** EQ vie

¢ **Usean luurin pakkauksissa on enemman luureja,
latureita ja muuntajia.




Puhelimen yleiskuvaus

=

O I
%—% I
=
S ®
® ’S@ ] ®
O, S 3

O
—®

@ Kuuloke

)

. K

Valikon selaaminen yléspdin.
Kuulokkeen/kaiuttimen
danenvoimakkuuden lisddminen.
Puhelinmuistion kdyttdminen
valmiustilassa.

Tekstin tai numeroiden poistaminen.
Toiminnon peruuttaminen.
Uudelleenvalintaluettelon kdyttaminen
valmiustilassa.

Adniprofiilin muuttaminen puhelun
aikana.

©® @

. ol)

#an

Puhelun lopettaminen.

Valikon sulkeminen / toiminnon
lopettaminen.

Ota luuri kdyttéon tai poista se
kdytostd painamalla painiketta pitkdan.

Vililydnnin kirjoittaminen
tekstinkdsittelyssa.

Pitkd painallus lukitsee/avaa
ndppaimistén valmiustilassa.

Puhelun keskeyttdminen pitdmalld
painettuna puhelun aikana.

Isojen tai pienten kirjainten valinta
tekstinkasittelyssa.

Mikrofonin mykistaminen/mykistyksen
poistaminen.

Vastaajan valikon avaaminen
valmiustilassa (vain D455).

Uusien vastaajaviestien kuunteleminen
(vain D455).

Mikrofoni

Q)

SKINT

U

Kaiutinpuhelimen kaynnistaminen/
sammuttaminen.

Soita ja vastaanota puheluja, kun kaiutin
on kaytossa.

Soita sisdpuhelu painamalla painiketta
pitkddn (vain usean luurin pakkaukset).
Valintatilan asettaminen (pulssitila tai
tilapdinen ddnitaajuusvalintatila).

Valikon selaaminen alaspain.
Kuulokkeen/kaiuttimen
ddnenvoimakkuuden vahentdminen.
Soittajaluettelon avaaminen
valmiustilassa.

Puhelujen soittaminen ja puheluihin
vastaaminen.

FI 5



*  Uudelleensoittopainike (toiminto on D455
verkkokohtainen.)

e Piavalikon avaaminen valmiustilassa.

* Valinnan vahvistaminen.

*  Valintavalikon avaaminen.

e Luurin ndytdssd suoraan painikkeen ylld
olevan toiminnon valinta.

Kaiutin

@ Paristokotelon luukku

Tukiaseman yleiskuvaus

@ Kaiutin

D450 @ o

Vastaajan kdynnistdminen/sammuttaminen

[m]]

Toistettavan viestin poistaminen.
Poista kaikki vanhat viestit painamalla
pitkdan.
@) /o)
Kaiuttimen ddnenvoimakkuuden lisddminen
0) tai vahentdminen.

G WM

Siirtyminen eteenpdin tai taaksepdin toiston

aikana.
(e »u
OK) . . ‘ + Toista viesteji.
* Paina I6ytdaksesi luureja. *  Viestien toiston pysdytys.

» Pidd alhaalla siirtydksesi

rekisterdintitilaan. (7) LED-merkkivalo

)
* Paina I6ytadksesi luureja.
* Pidd alhaalla siirtydksesi
rekisterdintitilaan.



3 Aloittaminen

Varoitus

* Lue turvallisuusohjeet kohdasta Tédrkeitd
turvallisuusohjeita, ennen kuin liitdt ja asennat luurin.

Tukiaseman liittaminen

"‘ Vakava varoitus
L]

* Tuotteen vahingoittumisen vaara! Varmista, ettd
virtaldhteen jannite vastaa puhelimen takaosaan tai
pohjaan merkittyd jannitettd.

* Lataa akkuparistot vain laitteen mukana toimitetulla
muuntajalla.

E Huomautus

* Jos kdytdt nopeaa DSL-internet-yhteyttd puhelinlinjan
kautta, kdytd DSL-suodinta puhelinjohdon ja
virtaliitdnndn valissa. Suodin estdd DSL-yhteyden

lisdtietoja DSL-suotimista DSL-palveluntarjoajalta.
* Tyyppikilpi on tukiaseman pohjassa.

aiheuttamat hdiri6t ja soittajan tunnistusongelmat. Pyydd

1 Ll muuntajan paat
* tukiaseman DC-tuloliitdntddn
* virtapistorasiaan.

2 Liti linjgjohdon pait
* tukiaseman puhelinliitdntddn
* puhelinpistorasiaan.

3 Lt muuntajan padt (vain usean luurin

pakkaukset):

* luurin lisdlaturin alaosan DC-
tuloliitdntadn

* virtapistorasiaan.

1o

FI 7



Asenna laitteen mukana
toimitetut paristot

Varoitus

* Rijahdysvaaral Al altista paristoja limmalle,
auringonvalolle tai tulelle. Ald hivita paristoja
polttamalla.

* Kéytd vain mukana toimitettuja akkuparistoja.

*  Akkuparistojen kiyttoidn lyhenemisen vaaral Ald kayti
samanaikaisesti erimerkkisid tai -tyyppisid akkuparistoja.

E Huomautus

* Luurin lampeneminen latauksen aikana on normaalia.

¢ Lataa akkuparistoja 8 tuntia ennen ensimmdistd kdyttod.

"‘ Vakava varoitus

* Tarkista akkupariston napaisuusmerkinndt, kun asetat
sen paristokoteloon.Véarin pdin asetettu akkuparisto
voi vahingoittaa tuotetta.

Puhelimen maarittaminen
(maakohtainen)

1 Kaytettdessd puhelinta ensimmdistd kertaa
ndyttdon avautuu tervetuloviesti.

2 Paina [OK]-painiketta.

Maan/kielen asettaminen

Valitse maa/kieli ja vahvista [OK]-painikkeella.
> Maa/kieliasetus tallennetaan.

Huomautus

¢ Maa-/kieliasetusvalinta on maakohtainen. Jos
tervetulotoivotus ei ndy, maan maa-/kieliasetus on
esiasetettu. Taman jilkeen voit asettaa pdivimddran ja
ajan.

Maaritd kieli uudelleen seuraavien vaiheiden

mukaan.

1 valitse [Puhelinaset.] > [Kieli] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.

2 Valitse kieli ja vahvista painamalla [OK]-

painiketta.
L Asetus tallennetaan.

Paivamaaran ja kellonajan asettaminen

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Pvm &
aika] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Kirjoita pdivdimadrd numeropainikkeilla ja
vahvista painamalla [OK]-painiketta.
> Aika-asetusvalikko nakyy luurissa.

3 Kirjoita kellonaika numeropainikkeilla.

* Jos kellonaika on 12 tunnin muodossa,
paina @ / § -painiketta ja valitse [am]
tai [pm] (maan mukaan).

4 Vahvista valinta painamalla [OK].



Etakayton PIN-koodin
muuttaminen (D455)

E Huomautus

* Tédmd ominaisuus on saatavilla vain malleissa, joissa on
vastaaja.

¢ Oletusarvoinen puhelinvastaajan etakdyton PIN-koodi
on 0000 ja on tarkedd muuttaa se turvallisuuden
varmistamiseksi.

1 \Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Etakaytto]

> [Muuta PIN] ja vahvista painamalla [OK].

Anna vanha PIN ja vahvista painamalla
[OK].

Kirjoita uusi PIN-koodi ja vahvista
painamalla [OK].

AW BN

Kirjoita uusi PIN-koodi uudelleen ja
vahvista painamalla [Tall.].
> Asetus tallennetaan.

Luurin lataaminen

Lataa luuri asettamalla se tukiasemaan. Kun luuri
on oikein tukiasemassa, kuuluu telakointidani.
5 Luuri alkaa latautua.

Huomautus

* Lataa akkuparistoja 8 tuntia ennen ensimmaistd kdyttod.
* Luurin limpeneminen latauksen aikana on normaalia.

Voit kdynnistdd tai kytked telakointiddnen (katso
"Telakointidgdnen asettaminen' sivulla 23) pois
pilta,

Puhelin on nyt kdyttévalmis.

kun lataustason tarkistaminen

Akkukuvake ndyttdd lataustason.

an Kun luuri ei ole tukiasemassa,

@ palkit ilmaisevat akkuparistojen

) varauksen (tdynnd, keskitaso tai
alhainen).

Kun luuri on kiinni tukiasemassa
tai laturissa, palkit vilkkuvat, kunnes
akut ovat tdynnd.

o Tyhjan akun kuvake vilkkuu.
Akun virta on vahissg, ja akku on
ladattava.

Luuri sammuu, kun paristot ovat tyhjdt.
Puhelujen aikana varoitusddnet ilmoittavat,
kun paristot ovat ldhes tyhjat. Puhelu katkeaa
varoituksen jdlkeen.

Mika on valmiustila?

Puhelin on kadyttdmdttdmana valmiustilassa.
Valmiustilandytdssd nakyy luurin nimi,
pdivdmaard ja aika sekd luurin numero.

Nayton kuvakkeet

Valmiustilassa padndyton kuvakkeet kertovat
luurin kdytettdvissd olevista toiminnoista.

FI 9



Kuvake

Kuvaus

@ Kun luuri on poissa tukiasemasta/

az laturista, palkit osoittavat

) akkuparistojen varaustason (asteikolla
tdysi - vahissd).
Kun luuri on kiinni tukiasemassa tai
laturissa, palkit vierivdt, kunnes paristot
ovat tdynna.

o Tyhjan akun kuvake vilkkuu, ja
laitteesta kuuluu halytysaani.
Akun virta on véhissg, ja akku on
ladattava.

al Se ndyttdd luurin ja tukiaseman

o yhteyden tilan. Signaali on sitd

: voimakkaampi, mitd enemman
palkkeja nakyy.

{3 Kuvake nédkyy aina, kun tulevia
puheluja selataan soittajaluettelossa.

i+ Kuvake ndkyy aina, kun

lahtevid puheluja selataan
uudelleenvalintaluettelossa.

31

Kuvake vilkkuu, kun soittajaluettelossa
on uusi vastaamaton puhelu tai

kun lukemattomia vastaamattomia
puheluja selataan.

Kuvake nakyy aina, kun vanha
soittajaluettelo on olemassa tai kun
luettuja vastaamattomia puheluja
selataan soittajaluettelossa.

fx

Kuvake ndkyy aina, kun estettyja
puheluja selataan soittajaluettelossa.

Kuvake vilkkuu, kun tulevaan puheluun
vastataan.
Kuvake nikyy aina puhelun aikana.

L

Kaiutin on kdytossa.

¥

Soittoddni on sammutettu.

Hiljainen tila on asetettu ja aktiivinen
jakso on alkanut

(puhelin ei soi).

Puhelinvastaaja (vain mallissa D455):
kuvake vilkkuu, kun on tullut uusi viesti
tai kun muisti on taynnd. Kuvake nakyy,
kun puhelimen vastaaja on kdytossa.

10

FI

= Kuvake vilkkuu, kun uusi d@niviesti on
saapunut.
Kuvake ndkyy koko ajan, kun
saapuneet ddniviestit on jo katsottu
soittajaluettelosta.
Kuvaketta ei ndytetd, kun vastaajassa ei
ole uusia viestejd.

& Hiljainen tila on asetettu, mutta sen
aktiivinen jakso ei ole alkanut.

Herétys on kaytossa.

A /¥ Kuvake ndkyy, kun vieritdt ylos-/

alaspdin luettelossa tai kun lisdat/
vdhennat ddnenvoimakkuutta.
ECO -tila on kaytdssa.

ECO+ -tila on kdytossa.

ECO
ECO+

Signaalin voimakkuuden

tarkistaminen

| Palkkien lukumdard ndyttdd luurin
o ja tukiaseman yhteyden tilan.

. Yhteys on sitd parempi, mitd

enemman palkkeja ndkyy.

*  Varmista, ettd luuri on yhteydessa
tukiasemaan, ennen kuin soitat puheluita,
vastaat puheluihin tai kdytdt muita
puhelimen toimintoja.

*  Jos kuulet puhelun aikana varoitusdania,
luurin akkuparistot ovat ldhes tyhjd tai
luuri on toimintasdteen ulkopuolella.
Lataa akkuparisto tai vie luuri ldhemmds
tukiasemaa.

E Huomautus

* Kun ECO+ on kdyt6ssd, signaalin voimakkuutta ei
ndytetd.




Luurin kaynnistaminen tai
sammuttaminen

Ota luuri kdyttdon tai poista se kdytdstd
painamalla = -painiketta pitkdan.

FI

11



4 Puhelut

Huomautus

* Kun virta katkeaa, puhelimella ei voi soittaa
hatanumeroihin.

Vihje

* Tarkista signaalin voimakkuus, ennen kuin soitat puhelun
tai kun puhut puhelua (katso 'Signaalin voimakkuuden
tarkistaminen' sivulla 10).

Puhelun soittaminen

Puheluita voi soittaa seuraavilla tavoilla:

* Tavallinen puhelu.

*  Esivalittuun numeroon soittaminen.
Voit soittaa myds valitsemalla numeron
uudelleenvalintaluettelosta, puhelinmuistiosta
(katso 'Soittaminen puhelinmuistiosta' sivulla
18) tai soittajaluettelosta (katso 'Takaisin
soittaminen' sivulla 21).

Tavallinen puhelu

1 Paina \& tai o,

2 Valitse puhelinnumero.
5 Numeroon soitetaan.

> Ndytossd ndkyy nykyisen puhelun kesto.

Esivalittuun numeroon soittaminen

alitse puhelinnumero
1 Valitse puhel
* Voit poistaa numeromerkin painamalla
[Tyhi.].
*  Voit keskeyttdd puhelun pitdmalld #.»
-painiketta alhaalla.
oita puhelu painamalla \& - tai *@)
2 Soita puhelu painamalla \ - tai )
-painiketta.

12 F

Huomautus

* Nykyisen puhelusi puheaika ndytetddn
puheluajastimessa.

* Jos kuulet varoitusddnid, puhelimen akut ovat lahes tyhjia
tai puhelin on toimintaséteen ulkopuolella. Lataa akku
tai vie puhelin lihemmds tukiasemaa.

Puheluun vastaaminen

Kun puhelin soi, voit valita seuraavista

vaihtoehdoista:

+  Vastaa puheluun painamalla \' tai @,

*  Kun olet aktivoinut automaattisen
vastauksen (katso 'Automaattinen vastaus'
sivulla 25), voit vastata puheluun nostamalla
kuulokkeen.

*  Sammuta tulevan puhelun soittodani
valitsemalla [Hilj.].

1N Vakava varoitus
:

* Kun luuri soi tai kun handsfree-toiminto on aktivoitu,
pidd luuri poissa korvaltasi, jotta kuulosi ei vaurioidu.

Huomautus

Soittajan tunnistus on kdytettavissd, jos
olet rekisterditynyt palveluntarjoajasi
soittajantunnistuspalveluun.

Vihje

* Jos puheluun ei ole vastattu, ndytetddn ilmoitus.

Puhelun lopettaminen

Puhelun voi lopettaa seuraavilla tavoilla:
e Paina ™.
e Aseta luuri tukiasemaan tai
lataustelineeseen.



Huomautus

¢ Kun puhelun automaattinen lopetustoiminto ei ole
padlld (katso 'Puhelun automaattisen lopettamisen
kédyttoon ottaminen / kdytostd poistaminen' sivulla
25), kuulokkeen asettaminen tukiasemaan tai
lataustelineeseen ei katkaise puhelua.

Kuulokkeen tai kaiuttimen
aanenvoimakkuuden
saataminen.

Ainenvoimakkuutta voi siitad puhelun aikana
painamalla { - tai @ -painiketta.
> Kuulokkeen tai kaiuttimen
ddnenvoimakkuutta sdddetddn, ja
puhelundyttd tulee uudelleen nakyviin.

Mikrofonin mykistaminen

1 Paina puhelun aikana &.
> [Mykist. pailla] ndkyy luurissa.
> Soittaja ei kuule ddntdsi, mutta kuulet
edelleen hdnen ddnensa.

2 Mykistys poistetaan painamalla &
-painiketta uudelleen.
> Voit nyt puhua soittajalle.

Kaiuttimen kaynnistaminen ja
sammuttaminen

Painamalla '@ -painiketta.

Toisen puhelun soittaminen

Huomautus

* Tadmd palvelu on verkkokohtainen.

1 Paina puhelun aikana \\
> Ensimmdinen puhelu asetetaan pitoon.

2 Valitse toinen numero.
> Ndytossd nakyvadn numeroon
soitetaan puhelu.

Toiseen puheluun
vastaaminen

Huomautus

¢ Tama palvelu on verkkokohtainen.

Kun toistuva danimerkki ilmoittaa saapuvasta
puhelusta, voit vastata puheluun seuraavilla
tavoilla:

1 Vastaa puheluun painamalla \J' ja 2.
> Ensimmdinen puhelu asetetaan pitoon,
ja voit puhua toista puhelua.

2 \Voit lopettaa nykyisen puhelun ja vastata
ensimmiiseen puheluun painamalla \' ja
lm.

Puhelusta toiseen vaihtaminen

Huomautus

¢ Tdma palvelu on verkkokohtainen. ‘

Voit siirtyd kahden puhelun vdlilld seuraavilla
tavoilla:
*  Paina\J'ja 2. tai
*  Paina [Optio] ja valitse [Vuorottelu],
vahvista painamalla uudelleen [OK].
> Nykyinen puhelu asetetaan pitoon, ja
voit puhua toista puhelua.

FI. 13



Neuvottelupuhelu ulkoisten
soittajien kanssa

Huomautus

* Tamad palvelu on verkkokohtainen. Kysy
palveluntarjoajalta lisamaksuista.

Kun haluat puhua kahta puhelua yhtd aikaa, voit
soittaa neuvottelupuhelun seuraavilla tavoilla:
*  Paina \{ ja sitten 3.« tai
*  Paina [Optio], valitse [Kokous] ja vahvista
painamalla [OK].
 Kaksi puhelua yhdistetdan, ja
neuvottelupuhelu kdynnistyy.

14 F



5 Sisapu helut
ja heuvotte
lupuhelut

E Huomautus

¢ Téamd ominaisuus on saatavilla vain usean luurin

versioissa.

Sisdpuhelu on puhelu toiseen luurin,

joka on rekisterdity samaan tukiasemaan.
Neuvottelupuhelu on puhelu sinun, toisen
luurinkdyttdjdn ja ulkopuolisten soittajien vdlilla.

Puhelun soittaminen toiseen
luuriin

Huomautus

* Jos tukiasemaan on rekisterity vain 2 luuria, voit soittaa
toiseen luuriin painamalla st -painiketta pitkdan.

1 Pidism -painiketta alhaalla.
 Sisdpuheluihin kdytettdvissd olevat
luurit ndkyvat usean luurin tuotteissa.
Siirry sitten vaiheeseen 2.

L Kahden luurin tuotteissa toinen luuri
soi. Siirry sitten vaiheeseen 3.

2 Valitse luuri ja vahvista painamalla [OK].
> Valittu luuri soi.

3 Paina valitun luurin \& -painiketta.
> Sisdpuhelu kdynnistyy.

4 Sisdpuhelu lopetetaan painamalla =
-painiketta.

Puhelun aikana

Voit siirtyd luurista toiseen puhelun aikana:

1 Pida s -painiketta alhaalla,

& Nykyinen puhelu asetetaan pitoon.

 Sisdpuheluihin kdytettdvissd olevat
luurit ndkyvdt usean luurin tuotteissa.
Siirry sitten vaiheeseen 2.

Valitse luuri ja vahvista painamalla [OK].
L Odota, ettd puheluun vastataan.

Puhelusta toiseen vaihtaminen

Voit siirtyd ulkopuolisen puhelun ja sisipuhelun
valilld painamalla s -painiketta pitkdan.

Neuvottelupuhelun
soittaminen

3-suuntainen neuvottelupuhelu on puhelu sinun,
toisen luurinkdyttdjan ja ulkopuolisten soittajien
valilld. Se vaatii kaksi samaan tukiasemaan
rekisterdityd luuria.

Ulkoisen puhelun aikana

1

Aloita sisdpuhelu pitdmalld swr -painiketta
painettuna.
 Ulkoinen puhelu asetetaan pitoon.

> Sisdpuheluihin kdytettdvissd olevat
luurit ndkyvdt usean luurin tuotteissa.
Siirry sitten vaiheeseen 2.

5 Kahden luurin tuotteissa toinen luuri
soi. Siirry sitten vaiheeseen 3

Valitse luuri ja vahvista painamalla [OK].
> Valittu luuri soi.

Paina valitun luurin \&' -painiketta.
> Sisdpuhelu kdynnistyy.

Paina [Konf.]-painiketta.

> Ndin kdynnistyy 3-suuntainen
neuvottelupuhelu sinun, ulkoisen
soittajan ja valitun luurin valilla.

Lopeta neuvottelupuhelu ja siirrd puhelu
valittuun luuriin valitsemalla =,

FI. 15



Huomautus

* Voit liittyd kdynnissd olevaan neuvotteluun painamalla

toisen luurin N -painiketta, jos [Palvelut] > [Kokous]
-asetukseksi on valittu [Auto].

Neuvottelupuhelun aikana

1

Voit asettaa ulkoisen puhelun pitoon ja
palata sisdiseen puheluun painamalla [Sis.].
> Ulkoinen puhelu asetetaan pitoon.

Voit kdynnistdd neuvottelupuhelun
uudelleen painamalla [Konf.]-painiketta.

Huomautus

* Jos neuvottelupuhelu katkaistaan yhdestd luurista, toinen

luuri on edelleen yhteydessé ulkoiseen puheluun.

16



6 Tekstija
numerot

Voit kirjoittaa tekstid ja numeroita luurin nimed,
puhelinmuistion tietoja ja muita valikkokohteita
varten.

Tekstin ja numeroiden
kirjoittaminen

1 Valittu merkii kirjoitetaan painamalla
aakkosnumeerista painiketta yhden tai
useamman kerran.

2 Merkin voi poistaa painamalla [Tyhj.]. Poista
kaikki merkit painamalla [Tyhj.]-painiketta
pitkddn. Kohdistinta siirretddn vasemmalle
tai oikealle painamalla @ ja & -painikkeita.

3 Vililydnnin voi lisitd painamalla oa
-painiketta.

Huomautus

* Lisdtietoja merkkien ja numeroiden painikkeista on
litteessa.

Vaihtaminen isojen ja pienten
kirjainten valilla

Lauseen jokaisen sanan alkukirjain on
oletusarvoisesti iso kirjain, ja loput ovat pienid
kirjaimia.Voit vaihtaa isojen ja pienten kirjainten
valilld pitdmalld #a -painiketta alhaalla.

FI

17



7/ Puhelinmuistio

Tassd puhelimessa on puhelinmuistio, johon
mahtuu enintddn 50 kirjausta. Voit kdyttdd
puhelinmuistiota tukiasemasta. Kirjauksissa
voi olla enintddn 16 merkin pituinen nimi.
Kirjaukseen voi tallentaa kaksi enintddn 24
numeromerkin pituista numeroa.
Puhelimessa on kaksi suorakdyttomuistia
(painikkeet 1 ja 2). Maakohtaisesti painikkeille
1 ja 2 on esimddritetty vastaajapalvelu ja
operaattorin palvelunumero. Kun pidat
painiketta alhaalla valmiustilassa, tallennettuun
numeroon soitetaan automaattisesti.

E Huomautus

* Suorakdyttdmuistin saatavuus vaihtelee maakohtaisesti.

Puhelinmuistion katselu

E Huomautus

* Puhelinmuistiota voi katsella vain yhdestd luurista
kerralla.

1 Avaa puhelinmuistioluettelo painamalla

-painiketta tai valitsemalla [Valikk] > [Puh.

muist] > [Nayta] > [OK].
2 Valitse tallenne ja katso tiedot.

Tallenteen haku

Puhelinmuistiosta voi hakea tallenteita seuraavilla

tavoilla:

*  Yhteystietoluettelon selaaminen.

*  Tallenteen ensimmdisen merkin
kirjoittaminen.

Yhteystietoluettelon selaaminen

1 Avaa puhelinmuistioluettelo painamalla
-painiketta tai valitsemalla [Valikk] > [Puh.
muist] > [Naytd] > [OK].

2 Sela puhelinmuistioluetteloa painamalla
painikkeita { ja §.

Yhteyshenkilon ensimmaisen merkin
kirjoittaminen

1 Avaa puhelinmuistioluettelo painamalla
-painiketta tai valitsemalla [Valikk] > [Puh.
muist] > [Nayta] > [OK].

2 Paina merkkid vastaavaa aakkosnumeerista
painiketta.
> Nakyviin tulee ensimmdinen talld

merkilld alkava kirjaus.

Soittaminen puhelinmuistiosta

1 Avaa puhelinmuistioluettelo painamalla
-painiketta tai valitsemalla [Valikk] > [Puh.
muist] > [Naytd] > [OK].

Valitse yhteystieto puhelinmuistiosta.

Paina [Nayta]-painiketta.

hAwp

Valitse numeron tyyppi (matkapuhelin/koti/
1tyd) ja aloita puhelu \J' -painikkeella.

Puhelinmuistion kaytto
puhelun aikana

1 Paina [Optio]-painiketta ja valitse [Puh.
muist].
2 Vahvista valinta painamalla [OK].

3 \Valitse yhteystieto, ja numero tulee
ndyttéon painamalla [OK]-painiketta.



Kirjauksen lisaaminen

E Huomautus

* Jos puhelinmuistion muisti on tdynnd, luurissa ndytetdan
ilmoitus. Voit lisdtd uusia kirjauksia poistamalla ensin
vanhoja.

* Jos muutat kirjauksen numeroa, vanha numero
korvataan uudella.

1 Valitse [Valikk] > [Puh.muist] > [Lisaa
uusi] ja vahvista [OK]-painikkeella.

Kirjoita nimi ja vahvista painamalla [OK].

w N

Kirjoita matkapuhelimen numero,
kotinumero ja tydnumero (valitse ndistd
kaksi) ja vahvista [Tall.]-painikkeella.

> Uusi kirjaus on lisatty puhelinmuistioon.

B3 e

Kirjauksen poistaminen

1 Valitse [Valikk] > [Puh.muist] > [Poista] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse tallenne ja vahvista painamalla [OK].
4 Vahvistuspyyntd ndkyy luurissa.

3 \ahvista valinta painamalla [OK].
& Tiedot on poistettu.

* Voit lisdtd tauon pitdmdlld #=a -painiketta alhaalla.

* Valittu merkki kirjoitetaan painamalla aakkosnumeerista
painiketta yhden tai useamman kerran.

* Merkin voi poistaa painamalla [Tyhj.]. Kohdistﬁﬁa
siirretddn vasemmalle tai oikealle painamalla [ / .

Huomautus

* Yhteen puhelinmuistiomerkintddn voi tallentaa enintdan
kaksi numeroa.

Kirjauksen muokkaaminen

1 Valitse [Valikk] > [Puh.muist] >
[Muokkaa] ja vahvista [OK]-painikkeella.

Muokkaa nimed ja vahvista painamalla
[OK].

Valitse matkapuhelin-/koti-/tydnumero ja
vahvista [OK]-painikkeella.

Muokkaa numeroa ja vahvista painamalla
[Tall].

U1 A WPN

Valitse tallenne ja vahvista painamalla [OK].

Kaikkien kirjausten
poistaminen

1 Valitse [Valikk] > [Puh.muist] > [Poista
kaikki] ja vahvista [OK]-painikkeella.
L Vahvistuspyyntd ndkyy luurissa.

2 Vahvista valinta painamalla [OK].

> Kaikki tiedot (paitsi 2
suorakdyttdmuistin tietoa) poistetaan.

FI. 19



8 Soittajaluettelo

Soittajaluetteloon tallennetaan kaikki
vastaamatta jddneet, vastatut ja estetyt
puhelut. Tulevien puheluiden tietoihin kuuluu
soittajan nimi ja numero, puhelun kellonaika

ja pdivdmaddra. Tama ominaisuus on kaytossd,
jos olet rekisterditynyt palveluntarjoajan
soittajantunnistuspalveluun.

Puhelimeen mahtuu enintddn 50 puhelun
tiedot. Soittajaluettelon kuvake vilkkuu luurissa
muistutuksena vastaamatta jddneistd puheluista.
Jos soittaja sallii tietojensa ndyttdmisen, ndet
hdnen nimensa ja numeronsa. Puhelutiedot
ndytetddn aikajdrjestyksessa siten, ettd viimeisin
vastattu puhelu on luettelossa ylimmadisena.

E Huomautus

Soittajaluettelotyyppi

Voit maarittad, voiko tdssa valikossa tarkastella
kaikkia saapuvia puheluja tai puheluja, joihin ei
ole vastattu.

E Huomautus

* Téama ominaisuus on maakohtainen.

Soittajaluettelotyypin asettaminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Soittol.
tyyp] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse vaihtoehto ja vahvista [OK]-
painikkeella.

* Varmista, ettd soittajaluettelossa ndkyvd numero
on kelvollinen, ennen kuin soitat takaisin suoraan
soittajaluettelosta.

Naytossd ndkyvat kuvakkeet ndyttavat

vastaamatta jddneet / vastatut / estetyt puhelut.

Kuvakkeet Kuvaus

13 Kuvake nékyy aina, kun vastattuja
saapuneita puheluja selataan
soittajaluettelossa.

£ Kuvake vilkkuu, kun
soittajaluettelossa on uusi
vastaamaton puhelu tai kun
lukemattomia vastaamattomia
puheluja selataan.
Kuvake nakyy aina, kun
saatavilla on vain vanha
soittajaluettelo tai kun luettuja
vastaamattomia puheluja selataan
soittajaluettelossa.

fx Kuvake nakyy aina, kun
estettyjd puheluja selataan
soittajaluettelossa.

20 FI

Puhelutietojen katselu

1 Pina® -painiketta.

> Tulevien puhelujen loki tulee nakyviin.
2 Valitse puhelu ja paina [Optio].
3

Katso lisdtietoja valitsemalla [Nayta] >
[OK].

Puhelutietojen tallentaminen
puhelinmuistioon

1 Pana® -painiketta.

> Tulevien puhelujen loki tulee ndkyviin.
Valitse puhelu ja paina [Optio].

Valitse [Tall. numero] ja vahvista painamalla
[OK].

Kirjoita ja muokkaa nimed ja vahvista
painamalla [OK].

Valitse numeron tyyppi (matkapuhelin/koti/
tyd) ja vahvista [OK]-painikkeella.

o U1 A WP

Muokkaa numeroa ja vahvista painamalla
[Tall.].



L Muutos on tallennettu.

Takaisin soittaminen

1
2
3

Painamalla B -painiketta.
Valitse numero luettelosta.

Soita puhelu painamalla \.

Puhelutietojen poistaminen

1
2
3

4

Paina B -painiketta.

> Tulevien puhelujen loki tulee ndkyviin.
Valitse puhelu ja paina [Optio].

Valitse [Poista] ja vahvista painamalla [OK].
> Vahvistuspyyntd ndkyy luurissa.

Vahvista valinta painamalla [OK].
> Tiedot on poistettu.

Kaikkien puhelutietojen
poistaminen

1
2

Paina § -painiketta.
> Tulevien puhelujen loki tulee ndkyviin.
Siirry asetusvalikkoon painamalla [Optio].

Valitse [Poista kaikki] ja vahvista painamalla
[OK].
5 Vahvistuspyyntd nakyy luurissa.

Vahvista valinta painamalla [OK].
> Kaikki tiedot on poistettu.

FI

21



9 Uudelleenvalin-
taluettelo

Uudelleenvalintaluetteloon tallennetaan
soitettujen puheluiden tiedot. Luettelossa nakyy
nimet ja/tai numerot. Puhelimeen mahtuu
enintddn 20 soitetun puhelun tiedot.

Soitettujen puhelujen katselu

Valitse [Uudval].

Soitetun puhelun
tietojen tallentaminen
puhelinmuistioon

1 Avaa soitettujen puheluiden luettelo
painamalla [Uudval].

Valitse tiedot ja vahvista valitsemalla
[Optio].

Valitse [Tall. numero] ja vahvista painamalla
[OK].

Kirjoita ja muokkaa nimed ja vahvista
painamalla [OK].

Valitse numeron tyyppi (matkapuhelin/koti/
tyd) ja vahvista [OK]-painikkeella.

o U1 A W BN

Muokkaa numeroa ja vahvista painamalla
[Tall.].
& Muutos on tallennettu.

Uudelleenvalintaluettelon
kayttaminen puhelun aikana

1 Paina [Optio]-painiketta ja valitse [Uud.

valinta].
2 Vahvista valinta painamalla [OK].

22 F

Soitetun puhelun tietojen
poistaminen

1 Avaa soitettujen puheluiden luettelo
painamalla [Uudval].

2 Valitse tiedot ja vahvista valitsemalla
[Optio].

3 Valitse [Poista] ja vahvista painamalla [OK].
L Vahvistuspyyntd nakyy luurissa.

4 Vahvista valinta painamalla [OK].
> Tiedot on poistettu.

Kaikkien soitettujen
puhelujen tietojen
poistaminen

vaa soitettujen puheluiden luettelo

1 Avaa soitettujen puheluiden luettel
painamalla [Uudval].

2 \Valitse [Optio] > [Poista kaikki] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Vahvistuspyyntd nakyy luurissa.

3 Vahvista valinta painamalla [OK].
> Kaikki tiedot on poistettu.



10 Puhelinase
tukset

Asetuksia mukauttamalla saat puhelimesta
omanlaisesi.

Ainiasetukset

Luurin soittoaanen voimakkuuden
valitseminen

Valittavana on 5 soittoddnen voimakkuustasoa

tai [Katkaistu].

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Ainet]
> [Soit. voimakk.] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Valitse danenvoimakkuus ja vahvista
painamalla [OK].
> Asetus tallennetaan.

Luurin soittoaanen valitseminen

Valittavana on 10 soittodanta.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Adnet]
> [Soittoaanet] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Valitse soittodini ja vahvista painamalla
[OK].
> Asetus tallennetaan.

Hiljainen tila

Voit asettaa puhelimen hiljaiseen tilaan ja ottaa
hiljaisen tilan kdyttéon maaritetyksi ajaksi. Kun
hiljainen tila otetaan kayttéon, puhelin ei soi eikd
siitd kuulu varoitusadnid tai muita danimerkkeja.

E Huomautus

* Puhelimesi lahettdd halytyksen, vaikka hiljainen tila
on kéytdssd, kun haet luuria .)) -painikkeella tai otat
halytyksen kayttoon.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Adnet]
> [Hiljainen tila] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Valitse [On/off] > [On]/[Katkaistu] ja
vahvista painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

3 Valitse [Alku ja loppu] ja vahvista
painamalla [OK].

4 Mairiti aika ja vahvista [OK]-painikkeella.
> Asetus tallennetaan.

> &% tulee nakyviin,

Painikeaanen valitseminen

Painikeddni on ddni, joka kuuluu luurin

painikkeita painettaessa.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Adnet]
> [Nappainaani] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

Telakointiaanen asettaminen

Telakointiddni kuuluu, kun luuri asetetaan

tukiasemaan tai laturiin.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Adnet]
> [Telakointidani] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

Virran merkkiaanen asettaminen

Virran merkkiddni kertoo akkupariston
tyhjenemisestd ja latauksen tarpeesta.

FI. 23



1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Adnet]
> [Akkuaani] ja vahvista painamalla [OK].
2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

Ainiprofiilin asettaminen

Voit valita kuulokkeen dédniasetukset kolmesta
eri profiilista.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Adnet]
> [MySound] ja vahvista painamalla [OK].

2 Valitse profiili ja vahvista painamalla [OK]-
painiketta.
> Asetus tallennetaan.
Kdytd ddniprofiilia puhelun aikana
Ainiprofillin voi muuttaa puhelun aikana
painamalla [Aani] -painiketta kerran tai useasti.

1 Vvalitse [Valikk] > [Puhelinaset.] >[ECO+
-tila]. Vahvista valinta [OK]-painikkeella.

2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

 Valmiustilassa ndkyy hetken kuluttua
ECO+.

E Huomautus

* Varmista, ettd kaikki tukiasemaan rekisterditavat luurit
ovat D450/D455-malleja, jotta ECO+-ominaisuus toimii
kunnolla.

* Kun ECO+ kdynnistetddn, valmiusaika lyhenee. Se
johtuu siitd, ettd tukiasema ei valitd ECO+-tilassa mitdan
signaalia valmiustilassa. Siksi luurin on "kuunneltava"
useammin tukiaseman signaaleja havaitakseen saapuva
puhelut tai muut tukiaseman pyynnét. Sellaisiin
luurin toimintoihin, kuten puhelujen médrittdmiseen,
soittajaluettelon avaamiseen, hakuihin ja puhelinmuistion
selaamiseen kuluva aika pitenee. Luuri ei varoita
yhteyden katkeamisesta sdahkokatkon aikana tai
siirryttdessd kantaman ulkopuolelle.

ECO-tila

ECO-tila vahentdd luurin ja tukiaseman
ldhetystehoa puhelun aikana tai puhelimen
ollessa valmiustilassa.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] >
[Saastotila] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
& Asetus tallennetaan.

5 ECO nakyy valmiustilassa.

Huomautus

* Kun ECO-tilan asetuksena on [On], luurin ja tukiaseman
vélinen toimintasdde voi kaventua.

ECO+ -tila

Kun ECO+-tila aktivoidaan, se poistaa luurin ja
tukiaseman siteilyn valmiustilassa.

24 Fl

Seuraavassa taulukossa on luurin ndytén
nykyinen tila eri ECO-tiloissa ja ECO+-tila-
asetuksilla.

ECO-tila ECO+- Luurikuvakkeen
tila nayttd
[Katkaistu]  [Katkaistu] ecq ja £t ovat pois
Kiytosta.

[Katkaistu] ~ [On] £+ tulee nékyviin
vasta ECO+-tilan
aktivoinnin jdlkeen

valmiustilassa.

[On] [Katkaistu] eca tulee nikyviin.

[On] [On] eco tulee nakyviin
ja sen tilalle tulee
£+, kun ECO+-
tila aktivoidaan

valmiustilassa.




Luurin nimeaminen

Luurin nimi voi olla enintddn 14 merkin pituinen.

Nimi ndkyy luurin ndytéssd valmiustilassa.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] >
[Puhelimen nimi] ja vahvista [OK]-
painikkeella.

2 Kirjoita tai muokkaa nimed.Voit poistaa
merkin painamalla [Tyhj.].

3 Vahvista valinta painamalla [OK].
> Asetus tallennetaan.

Paivamaaran ja kellonajan
asettaminen

Lisdtietoja on kohdassa Pdivdimadran ja
kellonajan asettaminen (katso 'Pdivimaaran ja
kellonajan asettaminen' sivulla 8).

Nayton kielen valitseminen

E Huomautus

* Tdmd ominaisuus koskee ainoastaan niitd malleja, jotka
tukevat useita kielid.
* Valittavissa olevat kielet vaihtelevat maittain.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Kieli] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse kieli ja vahvista painamalla [OK].
L» Asetus tallennetaan.

Automaattinen vastaus

Kun otat kdyttd6n automaattisen vastauksen,
laite yhdistdd saapuvan puhelun automaattisesti,
kun nostat kuulokkeen. Kun poistat toiminnon
kdytostd, saapuvaan puheluun vastataan
painamalla painiketta \J' tai @,

1 Vvalitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Autom.
Vastaus] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

Puhelun automaattisen
lopettamisen kayttoon
ottaminen / kaytosta
poistaminen

Kun otat kdyttd6n automaattisen lopettamisen,
laite katkaisee puhelun, kun lasket luurin
tukiasemaan tai lataustelineeseen.

1 Valitse [Valikk] > [Puhelinaset.] > [Autom.
lopet] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

E Huomautus

* Kun automaattinen lopettaminen ei ole kdyt6ssd, voit
asettaa luurin tukiasemaan tai lataustelineeseen ja jatkaa
puhelua kaiuttimen kautta.

FI. 25



11 Heratyskello

Puhelimessa on sisddnrakennettu heratyskello
Alla olevien ohjeiden avulla voit asettaa
halytyksen.

Halytyksen asettaminen

1 \Valitse [Valikk] > [Heratys] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.

2 Valitse [Kerran] tai [Paivittain] ja vahvista
[OK]-painikkeella.

3 \Valitse hélytysaika ja vahvista painamalla
[OK]-painiketta.
> Halytys on asetettu, ja [£l ndkyy

naytossa.

E3 e

cm/ %’ -painikkeilla voi vaihdella asetuksia [am]/[pm]
(maakohtainen).

Halytyksen sammuttaminen

Halytyksen soidessa

Halytys sammutetaan painamalla mitd tahansa
painiketta.

Ennen halytysta

Valitse [Valikk] > [Heratys] > [Katkaistu] ja
vahvista [OK]-painikkeella.
> Asetus tallennetaan.

26 Fl



12 Puhelimen
vastaaja

E Huomautus

* Kéytettdvissa vain mallissa D455.

Puhelimessa on vastaaja, joka kdyttéon otettuna
tallentaa puhelut, joihin ei vastata.Vastaajaa

voi kdyttdd myos etdsijainnista ja sen asetuksia
muuttaa luurin vastaajavalikon kautta.
Tukiaseman LED-merkkivalo syttyy, kun vastaaja
on kadytossa.

- Vastaajan kaynnistaminen /
sammuttaminen

Vastaajan voi kdynnistdd/sammuttaa
tukiasemasta tai luurista.

Luurista

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] >

[Adnivastaus] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [liman nauh.]/[Adniti
myos]/[Katkaistu] ja vahvista painamalla
[OK]-painiketta .
> Asetus tallennetaan.

E Huomautus

* [liman nauh.] tarkoittaa, ettd vastaaja on kdytossa.
Puheluihin vastataan, mutta viestejd ei tallenneta.

* [Aéniti myos] tarkoittaa, etti vastaaja on kiytdssi.
Puheluihin vastataan ja viestit tallennetaan.

¢ [Katkaistu] tarkoittaa, ettd vastaaja ei ole kdytossa.

Tukiasemasta

Vastaajan saa péille ja pois padltd valmiustilassa
painamalla () -painiketta .

E Huomautus

* Kun vastaaja on kdytdssd, se vastaa tuleviin puheluihin
tietyn soittokertamddrdn kuluttua soiton viiveasetuksen
mukaan.

Perheen muistilaput

Voit jattdd perheellesi danimuistutuksen

vastaajaan.

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] >
[Perhemuistutus] ja vahvista [OK]-
painikkeella.

Aloita tallennus ldhelld mikrofonia
adnimerkin jdlkeen.

Pysdytd tallennus valitsemalla
[OK]painiketta.

Kuuntele danimuistutus painamalla
painiketta [OK].

Tallenna danimuistutus perheellesi

painamalla [OK] tai poista muistutus
painamalla [Delete].

Ui A W PN

Vastaajan kielen
maarittaminen

E Huomautus

¢ Tamd ominaisuus koskee ainoastaan niitd malleja, jotka
tukevat useita kielid.

Vastaajan kieli on iimoitusten kieli.
1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Adni kieli]
ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse kieli ja vahvista painamalla [OK].
> Asetus tallennetaan.

FI 27



Vastaustilan asettaminen

Voit asettaa vastaajan ja maarittdd, voivatko
soittajat jattad viestejd. Valitse [Adnitd myds], jos
haluat, ettéd soittajat voivat jattdd viestejd. Valitse
[llman nauh.], jos et halua, ettd soittajat voivat
jattdd viestejd.
1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] >
[Adnivastaus] ja vahvista [OK]-painikkeella.
2 Valitse vastaustila ja vahvista [OK]-
painikkeella.
> Asetus tallennetaan.

Huomautus

* Jos muisti on tdynnd, vastaaja siirtyy [llman nauh.] -tilaan
automaattisesti.

L Voit kuunnella uuden ilmoituksen
luurista.

E Huomautus

* Muista puhua lahelld mikrofonia, kun tallennat ilmoitusta.

[Imoituksen kuunteleminen
1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [limoitus] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [llman nauh.] tai [Adnitid myos] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

3 \Valitse [Toista] ja vahvista painamalla [OK].
> Voit kuunnella nykyisen ilmoituksen.

E Huomautus

* Et voi kuunnella ilmoitusta endd, kun vastaat puheluun.

IImoitukset

[Imoitus on viesti, jonka soittajat kuulevat, kun
vastaaja vastaa puheluun. Puhelinvastaajassa on
2 valmista ilmoitusta: [Aanitd myos] ja [llman
nauh.].

lImoituksen tallentaminen

Tallennettavissa olevan ilmoituksen
enimmadispituus on 3 minuuttia. Uusi ilmoitus
korvaa vanhan ilmoituksen automaattisesti.

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [limoitus] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

Valitse [llman nauh.] tai [Aadnitd myos] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

Valitse [Nauhoitus] ja vahvista painamalla
[OK].

Aloita tallennus ldhelld mikrofonia
ddnimerkin jalkeen.

v A W BN

Lopeta tallennus [OK]-painikkeella.
Muutoin tallennus loppuu 3 minuutin
kuluttua.

28 Fl

Oletusilmoituksen palauttaminen

1 Vvalitse [Valikk] > [Vastaaja] > [limoitus] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [Aanita myos]tai [llman nauh.] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

3 Valitse [Kayta oletusta] ja vahvista
painamalla [OK].
> Oletusilmoitus palautetaan.

Saapuvat viestit

Kunkin viestin pituus voi olla enintddn 3
minuuttia. Kun vastaanotat uusia viestejd, uusien
viestien ilmaisin vilkkuu vastaajassa ja luurissa.



E Huomautus

* Jos nostat luurin, kun soittaja on jattdmaéssa viestid,
tallennus loppuu ja voit puhua soittajalle suoraan.

® Jos muisti on tdynnd, vastaaja siirtyy [llman nauh.]
-tilaan automaattisesti. Poista vanhat viestit, jotta voit
vastaanottaa uusia.

Saapuvien viestien kuunteleminen

Voit kuunnella vastaajaviestejd

tallennusjarjestyksessa.

Tukiasemasta

*  Aloita tai lopeta kuuntelu painamalla P8.

*  S4ddd ddnenvoimakkuutta @ / 1)
-painikkeella.

*  foista edellinen viesti tai toista nykyinen
viesti uudelleen painamalla M -painiketta.

+ Toista seuraava viesti painamalla M
-painiketta.

+  Poista nykyinen viesti painamalla {j
-painiketta.

Huomautus

* Poistettuja viestejd ei voi palauttaa.

Luurista

*  Voit kuunnella vastaajaviestejd
tallennusjarjestyksessa.

*  Jos uusia viestejd on saapunut, kuuntele ne
painamalla & -painiketta. Jos uusia viesteja
ei ole, voit kuunnella vanhoja viestejd
valitsemalla & ja [OK].

*  Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Toista] ja
vahvista [OK]-painikkeella.
> Uusien viestien toisto alkaa.Vanhojen

viestien toisto alkaa, jos uusia viestejd
ei ole.

*  Lopeta kuuntelu painamalla [Takais].

*  Siirry asetusvalikkoon painamalla [OK].

«  Muuta ddnenvoimakkuutta @ / &
-painikkeella.

Saapuvan viestin poistaminen

Tukiasemasta

Paina @, kun kuuntelet viestid.
— Nykyinen viesti poistetaan.

Luurista

1 Kun kuuntelet viestid, voit avata
asetusvalikon painamalla [Optio].

2 \Valitse [Poista] ja vahvista painamalla [OK].
> Nykyinen viesti poistetaan.

Kaikkien vanhojen saapuvien viestien
poistaminen

Pid4 alhaalla tukiaseman {J -painiketta

valmiustilassa.
L Kaikki vanhat viestit poistetaan

pysyvasti.

Luurista

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Poista
kaikki] ja vahvista [OK]-painikkeella.
Y Vahvistuspyynto nakyy luurissa.

2 Vahvista valinta painamalla [OK].
L Kaikki vanhat viestit poistetaan

pysyvasti.

E Huomautus

* Voit poistaa vain luetut viestit. Poistettuja viestejd ei voi
palauttaa.

Puheluseulonta

Voit kuunnella soittajaa hdnen jattdessdan viestid.
Vastaa puheluun painamalla \&' -painiketta.
Tukiasemasta

Voit sddtdd kaiuttimen danenvoimakkuutta
puheluseulonnan aikana @ / 1) -painikkeella.

E Huomautus

* Jos saddat kaiuttimen ddnenvoimakkuuden matalimmalle
tasolle, puheluseulonta ei ole pdalla.

FI. 29



Soiton viiveen asettaminen

Voit madrittdd soittokertojen maaran, jonka

jdlkeen vastaaja vastaa puheluun.

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Soiton
viivast] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse uusi asetus ja vahvista se [OK]-

painikkeella.
5 Asetus tallennetaan.

Huomautus

* Varmista, ettd vastaaja on otettu kdyttéon, ennen kuin
kéytdt tatd toimintoa.

Vihje

* Kun etdkdytdt vastaajaa, soiton viive kannattaa asettaa
[Rahansaistd] -tilaan. Se on taloudellinen tapa hallita
viestejd. Kun uusia viestejd on saapunut, vastaaja vastaa
puheluun 3 soiton jélkeen. Kun uusia viestejd ei ole, se
vastaa 5 soiton jalkeen.

Etakaytto

Voit kdyttdd vastaajaa, kun et ole kotona. Soita
puhelimeesi ddnitaajuuspuhelimesta ja anna
4-numeroinen PIN-koodi.

E Huomautus

* Etdkdyton PIN-koodi on sama kuin jdrjestelman PIN.
Esiasetettu PIN on 0000.

PIN-koodin vaihtaminen

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Etakaytto]
> [Muuta PIN] ja vahvista painamalla [OK].

2 Annavanha PIN ja vahvista painamalla
[OK].

3 Kirjoita uusi PIN-koodi ja vahvista
painamalla [OK].

4 Kirjoita uusi PIN-koodi uudelleen ja

vahvista painamalla [Tall.].
> Asetus tallennetaan.

Vastaajan etakaytto

1 Soita kotinumeroosi ddnitaajuuspuhelimella.
2 Paina #-painiketta, kun kuulet ilmoituksen.

3 Anna PIN-koodi
> Nyt voit kdyttdd vastaajaa ja kuunnella
uusia viestejd.

E Huomautus

¢ Sinulla on 2 mahdollisuutta antaa oikea PIN-koodi,
ennen kuin puhelin lopettaa puhelun.

4 Tee toiminto painamalla jotakin painiketta.
Katso kéytettdvissd olevat toiminnot
seuraavasta Etdkdyttokomennot-taulukosta.

E Huomautus

¢ Kun viestid ei ole ja mitddn painiketta ei paineta 8
sekuntiin, puhelin katkaisee puhelun automaattisesti.

Etakayton ottaminen kayttoon /
poistaminen kaytosta

Voit sallia tai estdd vastaajan etdkdyton.

1 Valitse [Valikk] > [Vastaaja] > [Etakaytto]
ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [Aktivoi]/[Peru aktiv.] ja vahvista

painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

30 FI

Etakayttokomennot

Painike  Toiminto

Kuuntele edellinen viesti.

Kuuntele viesteja.

Siirry seuraavaan viestiin.

Poista nykyinen viesti.

Ota vastaaja kayttoon (ei kdytettavissa,
kun kuuntelet viestejd).

Njov|w N =

8 Lopeta viestin kuunteleminen.




9 Poista vastaaja kdytostd
(ei kdytettdvissd, kun kuuntelet
viestejd).

Tukiaseman LED-merkkivalon

toiminta

Seuraavassa taulukossa esitetddn tukiaseman
LED-merkkivalon eri toimintojen nykyinen tila.

LED-
merkkivalo

Viestin tila

Palaa

Ei uusia viestejd, eikd muisti ole
taynna.

Luuriin on kytketty virta.
Siirtyminen hakutilaan.

Vilkkuu

Uusi viesti, eikd muisti ole
taynna.

Puhelu on tulossa.
Tallennetaan tulevaa viestia/
iimoitusta.

Viestin toistaminen.

Etakaytto / viestien kuuntelem-
inen luurista.

Vilkkuu
(nopeasti)

Ei uusia viestejd, ja muisti on
taynna.
Rekisterdintitilaan siirtyminen.

FI

31



2 Valitse [Auto]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.
> Asetus tallennetaan.

13 Palvelut

Puhelin tukee useita toimintoja, joista on apua
puheluiden kasittelyssa ja hallinnassa.

Puhelun esto

Voit estdd puhelujen soittamisen esimerkiksi
ulkomaille tai puhelinpalveluihin estamalld
puhelut tietyilld numeroilla alkaviin
puhelinnumeroihin.Voit luoda neljd lukusarjaa,
joissa jokaisessa on enintddn neljd numeroa. Kun
soitat puhelun numeroon, jossa on jokin ndista

Soittajaluettelotyyppi

Voit maarittad, voiko tdssa valikossa tarkastella
kaikkia saapuvia puheluja tai puheluja, joihin ei
ole vastattu.

E Huomautus

lukusarjoista, lahtevd puhelu estetddn.

¢ Téamd ominaisuus on maakohtainen.

Soittajaluettelotyypin asettaminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Soittol.

tyyp] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse vaihtoehto ja vahvista [OK]-
painikkeella.

Automaattinen
neuvottelupuhelu

Voit liittyd ulkoisen soittajan ja toisen luurin
viliseen puheluun painamalla \' .

Huomautus

¢ Tamd ominaisuus on saatavilla vain usean luurin
pakkauksille.

Automaattisen neuvottelupuhelun
ottaminen kayttoon / poistaminen
kaytosta

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Kokous] ja

vahvista [OK]-painikkeella.

32 F

Soitonestotilan valitseminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Puhelun
esto] > [Estotila] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Anna puhelun eston PIN-koodi/salasana.
Oletusarvoinen PIN/salasana on 0000.
Vahvista painamalla [OK]-painiketta.

3 \Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista

painamalla [OK]-painiketta.
& Asetus tallennetaan.

Uusien numeroiden lisaaminen
estoluetteloon

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Puhelun
esto] > [Numeron esto] ja vahvista
painamalla [OK].

2 Anna puhelun eston PIN-koodi/salasana.

p
Oletusarvoinen PIN-koodi on 0000.
Vahvista painamalla [OK].

3 Valitse yhteystieto luettelosta, vahvista
painamalla [OK]-painiketta.

4 Muokkaa numeroa ja vahvista painamalla
[OK].
> Asetus tallennetaan.



Puhelun eston PIN-koodin/salasanan
vaihtaminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Puhelun
esto] > [Muuta PIN] ja vahvista painamalla
[OK].

2 Anna puhelun eston vanha PIN-koodi/

salasana. Oletusarvoinen PIN-koodi on
0000.Vahvista painamalla [OK].

3 Anna uusi PIN/salasana ja vahvista [OK]-
painikkeella.

4 Kirjoita uusi PIN/salasana uudelleen ja
vahvista painamalla [Tall.].
> Asetus tallennetaan.

Musta lista

Voit estdd tietyistd numeroista saapuvat puhelut
lisadmallda numerot mustalle listalle.Voit luoda
neljd lukusarjaa, joissa jokaisessa on enintdan

24 numeroa. Kun saat puhelun numerosta,

joka alkaa jollakin ndistd lukusarjoista, soittodani
mykistetdan.

Huomautus

* Varmista, ettd olet tilannut soittajan tunnistustoiminnon
ennen kuin kdytét tatd ominaisuutta.

* Puhelinmuistion yhteystieto ei ndy, jos yhteystiedon
numero vastaa mustalle listalle tallennettua kirjausta.

Musta listan ottaminen kayttoon /
poistaminen kaytosta

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Musta lista]
ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [M.lista -tila] ja vahvista painamalla
[OK].

3 Anna PIN/salasana. Oletusarvoinen PIN-
koodi on 0000.Vahvista painamalla [OK].

4

Valitse [On]/[Katkaistu] ja vahvista
painamalla [OK]-painiketta.

> Asetus tallennetaan.

Numeroiden lisaaminen mustalle
listalle

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Musta lista]
ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse [Musta lista] ja vahvista painamalla
[OK].

3 Anna PIN/salasana. Oletusarvoinen PIN-
koodi on 0000.Vahvista painamalla [OK].

4 Kirjoita numero ja vahvista painamalla
[OK].
> Asetus tallennetaan.

Mustan listan PIN-koodin/salasanan
muuttaminen

1 Vvalitse [Valikk] > [Palvelut] > [Musta
lista]> [Muuta PIN] ja vahvista [OK]-
painikkeella.

2 Ama puhelun eston vanha PIN-koodi/
salasana. Oletusarvoinen PIN-koodi on
0000.Vahvista painamalla [OK].

3 Annauusi PIN/salasana ja vahvista [OK]-
painikkeella.

4 Kirjoita uusi PIN/salasana uudelleen ja

vahvista painamalla [Tall.].
> Asetus tallennetaan.

Verkon tyyppi

E Huomautus

¢ Téama ominaisuus on maakohtainen. Se koskee
ainoastaan niitd malleja, jotka tukevat verkon tyyppid.

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Verkon
tyyppi] ja paina [OK].

2 Valitse verkon tyyppi ja paina [OK]-
painiketta.
> Asetus tallennetaan.

FI. 33



Automaattinen suuntanumero

Tama toiminto tarkistaa ja mukauttaa ldhtevdn
puhelun numeron ennen soittoa. Suuntanumero
voi korvata valikossa médritettdvan
tunnusnumeron. Esimerkki: 604 on mdaritetty
tunnusnumeroksi ja 1250 suuntanumeroksi. Kun
valitse numeron 6043338888, puhelin muuttaa
sen numeroksi 12503338888.

Huomautus

¢ Tunnusnumeron enimmadispituus on 10 numeromerkkid.
Automaattisen suuntanumeron enimmdispituus on 10
numeromerkkid.

* Tédmd ominaisuus on maakohtainen.

Automaattisen suuntanumeron

maarittaminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Aut. num.
tunn.] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Kirjoita tunnusnumero ja vahvista
painamalla [OK].

3 Kirjoita suuntanumero ja vahvista
painamalla [OK].
> Asetus tallennetaan.

E Huomautus

Voit keskeyttdd puhelun pitdmalld #ea -painiketta

alhaalla.

® Jos suuntanumero maddritetddn ja tunnusnumero
jatetddn maddrittdmattd, suuntanumero lisdtdan kaikkiin
ldhteviin puheluihin.

* Toimintoa ei voi kdyttdd, jos valittava numero alkaa

merkilld * tai #.

Katkosajan valitseminen

Varmista, ettd valittuna on oikea katkosaika,
ennen kuin vastaat toiseen puheluun. Tavallisesti
puhelimeen on jo méaritetty katkosaika.

34 F

Valittavana on 3 vaihtoehtoa: [Lyhyt], [Keski] ja
[Pitka]. Vaihtoehtojen mdird vaihtelee maittain.
Lisdtietoja saat palveluntarjoajalta
1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Uud.
soittoaika] ja vahvista [OK]-painikkeella.
2 Valitse vaitoehto ja vahvista [OK]-
painikkeella.
> Asetus tallennetaan.

Valintatila

E Huomautus

* Tdmd ominaisuus koskee ainoastaan niitd malleja, jotka
tukevat sekd ddnitaajuus- ettd pulssivalintaa.

Valintatila tarkoittaa maakohtaista
puhelinsignaalia. Puhelin tukee ddnitaajuus-
(DTMF) ja pulssivalintaa. Kysy lisdtietoja
palveluntarjoajalta.

Valintatilan asettaminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Valinta] ja
vahvista [OK]-painikkeella.

2 Valitse valintatila ja vahvista painamalla
[OK].
> Asetus tallennetaan.

Huomautus

* Jos puhelun on pulssivalintatilassa, voit ottaa kdyttéon
tilapdisen danitaajuusvalintatilan painamalla swr puhelun
aikana. Tdta puhelua varten kirjoitetut numeromerkit
ldhetetddn ddnitaajuussignaaleina.

Automaattinen kello

E Huomautus

¢ Palvelu on maa- ja verkkokohtainen.
* Varmista, ettd olet tilannut soittajan tunnistustoiminnon
ennen kuin kdytdt tdtd ominaisuutta.




Puhelimen pédivamdard ja kellonaika
synkronoidaan yleisen puhelin verkon (PSTN)
kanssa automaattisesti.Varmista oikean vuoden
asetus, jotta pdivdmadrd synkronoidaan.
1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Aut. kello]
ja vahvista [OK]-painikkeella.
2 Valitse [Paalld]/[Pois]. Paina [OK]-
painiketta.
> Asetus tallennetaan.

Lisaluurien rekisteroiminen

Voit rekisterdida lisdd luureja tukiasemaan.
Tukiasemaan voi rekisterdida enintadn 4 luuria.

Automaattinen rekisterointi

Saman mallin ylimdardiset luurit voidaan
rekisterdidd automaattisesti. Aseta
rekisterdimdton luuri tukiasemaan.
5 Luuri havaitsee tukiaseman ja
rekisterdityy automaattisesti.

Ly Rekisterdiminen kestai alle 2 minuuttia.

Tukiasema maarittad luurille luurin
numeron automaattisesti.

Manuaalinen rekisterointi

Jos automaattinen rekisterdinti epdonnistuu,

rekisterdi luuri tukiasemaan manuaalisesti.

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Rekisteri]
ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Paina tukiaseman *)) -painiketta vahintiin 5
sekunnin ajan.

3 Anna jérjestelmdn PIN-koodi. Paina [Tyhj.]-
painiketta, jos haluat tehdd korjauksia.
Vahvista PIN painamalla [OK]-painiketta.

> Rekisterdiminen kestaa alle 2 minuuttia.

Tukiasema madrittad luurille luurin
numeron automaattisesti.

E Huomautus

¢ Jos PIN on vddrd tai tukiasemaa ei I8ydy tietyn ajan
kuluessa, luurissa ndkyy ilmoitus. Toista edelld mainitut
toimet, jos rekisterdinti epdonnistuu.

* Esiasetettu PIN on 0000. Sitd ei voi muuttaa.

Luurien rekisteroinnin
poistaminen

1 Valitse [Valikk] > [Palvelut] > [Rek.
poisto] ja vahvista [OK]-painikkeella.

2 Anna jarjestelmdn PIN-koodi. (Esiasetettu
PIN on 0000.) Poista numero [Tyhj.]-
painikkeella.

w

Valitse sen luurin numero, jonka
rekisterdinnin haluat poistaa.

N

Vahvista valinta painamalla [OK].
> Luurin rekisterdinti on poistettu.

B3 e

* Luurin nimi ndkyy luurin numeron vieressd valmiustilassa.

Oletusasetusten
palauttaminen

Voit palauttaa puhelimen alkuperdiset
tehdasasetukset.
1 Vvalitse [Valikk] > [Palvelut] > [Palauta] ja
vahvista [OK]-painikkeella.
4 Vahvistuspyyntd nakyy luurissa.

2 Vahvista valinta painamalla [OK].
> Kaikki asetukset (paitsi puhelinmuistio
ja suorasoittopainikkeet) nollataan.

FI. 35



14 Tekniset tiedot

Yleiset tiedot ja ominaisuudet

e Puheaika: 16 tuntia

*  Valmiusaika: 250 tuntia

*  Kantama sisdtiloissa: 50 metrid

e Kantama ulkona: 300 metrid

*  Puhelinmuistioluettelo, jossa 50 merkintdd

*  Uudelleensoittoluettelo, jossa 20 merkintdd

*  Soittajaluettelo, jossa 50 merkintdd

*  Puhelinvastaaja, jossa jopa 30 minuuttia
tallennusaikaa

»  Soittajatunnistuksen normaali tuki: FSK;
DTMF

Akku

e Philips: 2 x AAA Ni-MH 1,2V 550 mAh
ladattavat akkuparistot

Verkkolaite

Tukiasema ja laturi

e MEIC: MN-A102-E130, tulo: 100-240V,
50/60 Hz 200 mA, lihts: 6 V DC 400 mA

e Philips: SO03IV0600040, tulo: 100-240V,
50/60 Hz 150 mA, lihts: 6V DC 400 mA

Virrankulutus

e Virrankulutus valmiustilassa: noin 0,70 W
(D450),0,75 W (D455)

Paino ja mitat (D450)

e Luuri:100,2 grammaa

163,6 x 48,87 x 2390 (Kx L x S)

*  Tukiasema: 59,4 grammaa

818x790x240 (KxLxS)

*  Laturi: 46,0 grammaa

81,8 x 79,0 x 240 (Kx L x S)

Paino ja mitat (D455)

e Luuri: 100,2 grammaa

1636 x4887 x2390 mm (Kx L xYS)

*  Tukiasema: 84,2 grammaa

e 81,8x930x240mm (KxLxS)

e Laturi: 46,0 grammaa

e 81,8x790x240mm (KxLxS)

36 Fl



15 Huomautus

Vaatimustenmukaisuusvakuu
tus

WOOX Innovations vakuuttaa tdten,

ettd tdmd tuote on direktiivin 1999/5/

EY oleellisten vaatimusten ja sitd koskevien
direktiivin muiden ehtojen mukainen.
Vaatimustenmukaisuusvakuutus on osoitteessa
www.p4c.philips.com.

Tdmd tuote on suunniteltu, testattu ja
valmistettu Euroopan R&T TE-direktiivin 1999/5/
EY mukaisesti.

GAP-standardin vaatimusten
mukaisuus

GAP-standardi takaa, ettd kaikki DECT™

GAP -luurit ja -tukiasemat noudattavat
vahimmaisvaatimuksia merkistd riippumatta.
Luuri ja tukiasema ovat GAP-yhteensopivia,

eli seuraavat perustoiminnot taataan: luurin
rekisterdinti, linjan valinta, puhelun soittaminen ja
puheluun vastaaminen. Lisdtoiminnot eivdt ehka
ole kdytettavissa, jos nditd laitteita kdytetddn
yhdessd erimerkkisen laitteiden kanssa. Taman
luurin voi rekisterdida ja sitd voi kdyttdd
erimerkkisen GAP-yhteensopivan tukiaseman
kanssa noudattamalla ensin valmistajan

ohjeita ja sitten tdméan oppaan ohjeita luurin
rekisterdintiin. Tukiasemaan voi rekisterdidd
erimerkkisen luurin asettamalla tukiaseman
rekisterdintitilaan ja noudattamalla sitten luurin
valmistajan ohjeita.

EMF-standardin
vaatimustenmukaisuus

Tama laite vastaa kaikkia sahkdmagneettisia
kenttid (EMF) koskevia standardeja ja sddnndksid.

Vanhan tuotteen seka
vanhojen akkujen ja paristojen
havittaminen

&S

Tuotteen suunnittelussa ja valmistuksessa on
kdytetty laadukkaita materiaaleja ja osia, jotka
voidaan kierrdttdd ja kdyttdd uudelleen.

)¢

Tama kuvake tarkoittaa, ettd tuote kuuluu
Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin
2012/19/EU soveltamisalaan.

)74

Tama kuvake tarkoittaa, ettd tuotteessa on
akkuja tai paristoja, joita Euroopan parlamentin
ja neuvoston direktiivi 2013/56/EU koskee.
Niitd ei saa havittdd tavallisen kotitalousjdtteen
mukana.

Tutustu paikalliseen sdhko- ja
elektroniikkalaitteiden kerdysjdrjestelmaan.
Noudata paikallisia sdaddoksia dlaka havitd
tuotetta, paristoja tai akkuja tavallisen
talousjatteen mukana.Vanhojen tuotteiden,
paristojen ja akkujen asianmukainen
havittdminen auttaa ehkdisemadn ympaéristdlle ja
ihmisille mahdollisesti koituvia haittavaikutuksia.
Paristojen irrottaminen

Katso kohta Asenna laitteen mukana toimitetut
paristot.

FI. 37



®

Kun tuotteeseen on kiinnitetty tdma logo,

se tarkoittaa, ettd kansallisia talteenotto- ja
kierrdtysjdrjestelmid on tuettu rahallisesti.
Ympiristotietoja

Kaikki tarpeeton pakkausmateriaali on jatetty
pois. Pyrimme siihen, ettd pakkauksen materiaalit
on helppo jakaa kolmeen osaan: pahviin
(laatikko), polystyreenimuoviin (pehmuste) ja
polyeteeni (pussit, suojamuoviarkki).

Jarjestelmd koostuu materiaaleista, jotka voidaan
kierrdttdd ja kayttdd uudelleen, jos jdrjestelmdn
hajottamisen hoitaa siihen erikoistunut yritys.
Noudata paikallisia pakkausmateriaaleja, vanhoja
paristoja ja kdytdstd poistettuja laitteita koskevia
kierrdtysohjeita.

38 FI



16 Usein kysytyt
kysymykset

Naytossa ei nay signaalipalkkia.

*  Luuri on kdyttoalueen ulkopuolella. Siirrd se
ldhemmis tukiasemaa.

e Jos luurin ndytossd lukee [Rekisteroi
Luuri], aseta luuri tukiasemaan, kunnes
signaalipalkki tulee ndkyviin.

Vihje

¢ Lue lisdd Palvelut-osan kohdasta Lisdluurien
rekisterdiminen.

Jos lisdluurien pariliitoksen muodostaminen
(rekisterdinti) tukiasemaan epaonnistuu, mita
teen?

Tukiaseman muisti on tdynnd. Poista
kdyttamattdmien luurien rekisterdinti ja yritd
uudelleen.

B3 e

* Lue lisdd Palvelut-osan kohdasta Luurien rekisterdinnin
poistaminen.

Puhelimeni on hakutilassa. Mita teen?

*  Varmista, ettd tukiasema on liitetty
virtaldhteeseen.

*  Rekisterdi luuri tukiasemaan.

e Siirrd puhelin ldhemmds tukiasemaa.

Olen valinnut vaaran kielen, jota en ymmarra.

Mitd teen?

1 voit palata edelliseen nayttd6n painamalla
~— -painiketta.

2 A padvalikkondyttd painamalla [Menu]
-painiketta.

3 Nayttoon tulee jokin seuraavista:

TIf.opsatning > Sprog

Puhelinasetukset > Language

Puhelinaset. > Kieli

Tlf.oppsett > Sprak
Telefoninst. > Sprak

4 Avaa kieliasetukset.

5 Valitse oma kielesi.

Luurin yhteys tukiasemaan katkeaa tai dani

vaaristyy puhelun aikana.

Tarkista, onko ECO+-tila kdytdssd. Poistamalla

sen kdytdstd voit laajentaa luurin kdyttdaluetta ja

nauttia optimaalisista kdyttdolosuhteista.

Ei valintadanta.

*  Tarkista puhelimen liitdnnat.

e Luuri on kdyttdalueen ulkopuolella. Siirrd se
ldhemmids tukiasemaa.

Ei telakoinnin aanimerkkia.

*  Luuria ei asetettu kunnolla tukiasemaan/
laturiin.

e Latausliitinndt ovat likaiset. Irrota ensin
virtaldhde ja pyyhi litdnndt kostealla liinalla.

En voi muuttaa vastaajan asetuksia, mita teen?

Vastaajapalvelua hallitsee operaattori, ei itse

puhelin. Pyydad operaattoria muuttamaan

asetuksia.

Luuri ei lataudu laturissa.

*  Varmista, ettd akut on asetettu oikein.

*  Varmista, ettd luuri on asetettu oikein
laturiin. Paristokuvake liikkuu lataamisen
aikana.

¢ Varmista, ettd telakoinnin danimerkki
-asetus on kdytdssd. Kun luuri on oikein
laturissa, kuuluu telakointiddni.

*  Latausliitdnndt ovat likaiset. Irrota ensin
virtaldhde ja pyyhi litdnndt kostealla liinalla.

*  Akkuparistot ovat viallisia. Osta uudet,
joissa on samat tekniset tiedot.

Naytto on tyhja.

*  Varmista, ettd akut on ladattu.

*  Varmista, ettd laitteeseen on kytketty virta
ja liitetty puhelin.

Huono aanenlaatu (kuten rating, kaiku).

*  Luuri on ldhes kdyttoalueen ulkopuolella.
Siirrd se ldhemmds tukiasemaa.

*  Léhelld olevat sdhkolaitteet hdiritsevat
puhelinta. Siirrd tukiasema kauemmas niista.

*  Puhelin on paikassa, jossa seindt ovat
paksut. Siirrd tukiasema kauemmas niista.

FI. 39



Luurista ei kuulu soittoaanta.

Varmista, ettd soittoddni on kdytdssd luurissa.

Soittajan tunnus ei nay.

*  Palvelu ei ole kdytdssa. Tarkista asia
operaattorilta.

*  Soittajan tiedot eivdt ndy tai ole
kéytettdvissa.

E Huomautus

* Jos edelld mainitut ratkaisut eivdt auta, irrota virtaldhde
sekd luurista ettd tukiasemasta. Yritd uudelleen 1
minuutin kuluttua.

40 FI



1 7 Li ite Painike Iso‘F kreik.kalaiset kirjaimet
0 Vililyonti .0 /" 1?2 *+-%
\™ ~|
1 T@Q_#=<>()&€EL$¥[]{
}o§..
Tekstin ja numeroiden z ABT2ABCAAAG
R 3 AEZ3DEFE
syottotaulukot 7 SO A
5 KAMS5]JKL
Painike Isot kirjaimet (englanti/ranska/ 6 N=O6MNONO
saksa/italia/turkki/portugali/espanja/ 7 MP>7PQRS
hollanti/tanska/suomi/norja/ruotsi/ 8 TY®8TUVU
romania/puola/tsekki/unkari/slovakki/ 9 XVYQIWXYZD
sloveeni/kroatia/liettua/viro/latvia/
bulgaria) Painike Pienet kreikkalaiset kirjaimet
0 Vilityénti .0, /35" 17 %+ - % 0 Valilyonti . 0,/ ;" ' 12 ¥ +-%\
\* A~
1 T@_#=<>()&€LS¥[]{ 1 1T@_#=<>()&ELI¥[{
e — po§
2 ABC2AAEAAAAAACC 2 aBy2abcazia
3 DEF3EEEEEEEA® 3 Scl3defec
4 GHI4GIT|TIT 4 nBi4ghii
5 JKLSA 5 KApS5jkIA
6 MNOéNVOOOO 6 vEobmnofiodo
7 PQRS7SS“I_|_®Z 7 mpoc/pqrsB
8 TUVBUUUUUY 8 TUP8tuvii
9 WXYZ9DQ=VZ 9 Ybw9wxyzo
Painike Pienet kirjaimet (englanti/ranska/ Painike Isot kirjaimet (serbi)
saksa/italia/turkki/portugali/espanja/ 0 Valilyant 0,/ 5" 1115+ -%
hollanti/tanska/suomi/norja/ruotsi) \» ~| R
0 Vallysnti 0,/ 5" 17 % + - %\ 1 1@_#=<>()&ELS¥[]
lad 15§
1 T@_#=<>()&ELI¥[]{ 2 ABCHCC2ABBT
5 }m§,,,u — 3 DEFID3AEX3A®D
abc2adeddddgacd 7 GHIASANKAT
3 def3eééée eEAND 5 JKLHb5MHOTMA
& ghid4giiijnil 5 MNOTRGPCTY
> jk15A 7 POQRSKS7OXLYMNOSHR
6 mMno6fAd63060 8 TUVSLW Db bl
/ pqrs/BssO2 9 WXYZZ95210AQ= "
8 tuv8uUuliyp
9 wxyz9eQ=WVz

FI

41



Painike Pienet kirjaimet (serbi)

0 Vililyonti .0,/ ;" 1?2 g%+ -9%\
ladl

1 1@_#=<>()&€EL£$¥[]{
}U§ 7. <

2 abchCC2ABBT

3 def]D3AEXS3

4 ghi/d4UMMKA

5 jkIFb5SMHOT

6 mno h6PCTYV

7 parsKS7OXUNTTOLB

8 tuv 8L LLb bl

9 wxyzZ9b3I0AQ=VY

42

FI



18 Hakemisto

K

kaiutinpuhelin 13
kaksi puhelua / puhelu pidossa 13
A katkosaika 34
ajan asettaminen 34 kieliasetus
akku 8,9,36 luuri 25
auto conference 32 vastaaja 27
automaattinen kello 34
automaattinen suuntanumero 34
automaattinen vastaus 25 L
LED-naytdn toiminnot 31
” lisaluurit 35
A luurien haku 6
adnet luurin nimedminen 25
aaniprofiili 24
painikedani 23
telakointi 23 M
musta lista 33
mykistys 13
C
charging 9
N
nayton kuvakkeet 9
D neuvottelupuhelu 14,15,32
delete messages 29 numeron tallentaminen 20
E O
ECO+ -tila 24 oletusasetukset 35
ECO-tila 24 on or off 27
G P
GAP 37 paivayksen asettaminen 8,34
perheen muistilappu 27
PIN
H musta lista 33
havittaminen 37 puhelun esto 33
heritys 26 rekisterdinti 35
hiljainen tila 23 vastaaja 9,30
puhelinasetukset 23
puhelinmuistio 18,20
I puhelun automaattinen lopettaminen 25
ilmoitukset 28 puhelun esto 32

FI. 43



R

rekisterointi / rekisterdinnin poistaminen 35
S
saapuva viesti 28
signaalin voimakkuus 10
sisdinen puhelu 15
sisapuhelin 15
soiton viive 30
soittajaluettelo 20
Soittajaluettelotyyppi 20
soittajan tunnistus 20
soittaminen 12
soittodani 23
T
tekstinsyotto 17
tukiasema

asennus 7

esittely 6
turvallisuus 3
U
uudelleenvalinta 22
\'
valintatila 34
valmiustila 9
vastaaja 27
vastaajan etakaytto 30
vastaajan kieli 27
vastaamattomat puhelut 20
verkkolaite 36
verkon tyyppi 33
vianmaaritys / usein kysytyt kysymykset 39
viestien kuuntelu 29
volume adjustment 13
Y
yhteydet 18

44 Fl






PHILIPS

2014 © WOOX Innovations Limited.

Kaikki oikeudet pidatetaan.

Philips ja Philipsin kilpisymboli ovat Koninklijke Philips N.V:n
rekisterdityja tavaramerkkeji, ja WOOX Innovations Limited
kayttad niitd Koninklijke Philips N.V:n myontamalla
lisenssilla.

UM_D450_455_21_FI_V2.0 é’%
wk1443



	1	Tärkeitä turvallisuusohjeita
	2	Puhelimesi
	Pakkauksen sisältö
	Puhelimen yleiskuvaus
	Tukiaseman yleiskuvaus

	3	Aloittaminen
	Tukiaseman liittäminen
	Asenna laitteen mukana toimitetut paristot
	Puhelimen määrittäminen (maakohtainen)
	Maan/kielen asettaminen
	Päivämäärän ja kellonajan asettaminen

	Etäkäytön PIN-koodin muuttaminen (D455)
	Luurin lataaminen
	kun lataustason tarkistaminen
	Mikä on valmiustila?
	Näytön kuvakkeet
	Signaalin voimakkuuden tarkistaminen
	Luurin käynnistäminen tai sammuttaminen

	4	Puhelut
	Puhelun soittaminen
	Tavallinen puhelu
	Esivalittuun numeroon soittaminen

	Puheluun vastaaminen
	Puhelun lopettaminen
	Kuulokkeen tai kaiuttimen äänenvoimakkuuden säätäminen.
	Mikrofonin mykistäminen
	Kaiuttimen käynnistäminen ja sammuttaminen
	Toisen puhelun soittaminen
	Toiseen puheluun vastaaminen
	Puhelusta toiseen vaihtaminen
	Neuvottelupuhelu ulkoisten soittajien kanssa

	5	Sisäpu helut ja neuvotte lupuhelut
	Puhelun soittaminen toiseen luuriin
	Puhelun aikana
	Puhelusta toiseen vaihtaminen

	Neuvottelupuhelun soittaminen
	Ulkoisen puhelun aikana
	Neuvottelupuhelun aikana


	6	Teksti ja numerot
	Tekstin ja numeroiden kirjoittaminen
	Vaihtaminen isojen ja pienten kirjainten välillä

	7	Puhelinmuistio
	Puhelinmuistion katselu
	Tallenteen haku
	Yhteystietoluettelon selaaminen
	Yhteyshenkilön ensimmäisen merkin kirjoittaminen

	Soittaminen puhelinmuistiosta
	Puhelinmuistion käyttö puhelun aikana
	Kirjauksen lisääminen
	Kirjauksen muokkaaminen
	Kirjauksen poistaminen
	Kaikkien kirjausten poistaminen

	8	Soittajaluettelo
	Soittajaluettelotyyppi
	Soittajaluettelotyypin asettaminen

	Puhelutietojen katselu
	Puhelutietojen tallentaminen puhelinmuistioon
	Takaisin soittaminen
	Puhelutietojen poistaminen
	Kaikkien puhelutietojen poistaminen

	9	Uudelleenvalintaluettelo
	Soitettujen puhelujen katselu
	Soitetun puhelun tietojen tallentaminen puhelinmuistioon
	Uudelleenvalintaluettelon käyttäminen puhelun aikana
	Soitetun puhelun tietojen poistaminen
	Kaikkien soitettujen puhelujen tietojen poistaminen

	10	Puhelinase tukset
	Ääniasetukset
	Luurin soittoäänen voimakkuuden valitseminen
	Luurin soittoäänen valitseminen
	Hiljainen tila
	Painikeäänen valitseminen
	Telakointiäänen asettaminen
	Virran merkkiäänen asettaminen
	Ääniprofiilin asettaminen
	Käytä ääniprofiilia puhelun aikana


	ECO-tila
	ECO+ -tila
	Luurin nimeäminen
	Päivämäärän ja kellonajan asettaminen
	Näytön kielen valitseminen
	Automaattinen vastaus
	Puhelun automaattisen lopettamisen käyttöön ottaminen / käytöstä poistaminen

	11	Herätyskello
	Hälytyksen asettaminen
	Hälytyksen sammuttaminen
	Hälytyksen soidessa
	Ennen hälytystä


	12	Puhelimen vastaaja
	- Vastaajan käynnistäminen /sammuttaminen
	Luurista
	Tukiasemasta

	Perheen muistilaput
	Vastaajan kielen määrittäminen
	Vastaustilan asettaminen
	Ilmoitukset
	Ilmoituksen tallentaminen
	Ilmoituksen kuunteleminen
	Oletusilmoituksen palauttaminen

	Saapuvat viestit
	Saapuvien viestien kuunteleminen
	Tukiasemasta
	Luurista

	Saapuvan viestin poistaminen
	Tukiasemasta
	Luurista

	Kaikkien vanhojen saapuvien viestien poistaminen
	Luurista

	Puheluseulonta
	Tukiasemasta

	Soiton viiveen asettaminen

	Etäkäyttö
	Etäkäytön ottaminen käyttöön / poistaminen käytöstä
	PIN-koodin vaihtaminen
	Vastaajan etäkäyttö
	Tukiaseman LED-merkkivalon toiminta


	13	Palvelut
	Soittajaluettelotyyppi
	Soittajaluettelotyypin asettaminen

	Automaattinen neuvottelupuhelu
	Automaattisen neuvottelupuhelun ottaminen käyttöön / poistaminen käytöstä

	Puhelun esto
	Soitonestotilan valitseminen
	Uusien numeroiden lisääminen estoluetteloon
	Puhelun eston PIN-koodin/salasanan vaihtaminen

	Musta lista
	Musta listan ottaminen käyttöön / poistaminen käytöstä
	Numeroiden lisääminen mustalle listalle
	Mustan listan PIN-koodin/salasanan muuttaminen

	Verkon tyyppi
	Automaattinen suuntanumero
	Automaattisen suuntanumeron määrittäminen

	Katkosajan valitseminen
	Valintatila
	Valintatilan asettaminen

	Automaattinen kello
	Lisäluurien rekisteröiminen
	Automaattinen rekisteröinti
	Manuaalinen rekisteröinti

	Luurien rekisteröinnin poistaminen
	Oletusasetusten palauttaminen

	14	Tekniset tiedot
	15	Huomautus
	Vaatimustenmukaisuusvakuu tus
	GAP-standardin vaatimusten mukaisuus
	EMF-standardin vaatimustenmukaisuus
	Vanhan tuotteen sekä vanhojen akkujen ja paristojen hävittäminen

	16	Usein kysytyt kysymykset
	17	Liite
	Tekstin ja numeroiden syöttötaulukot

	18	Hakemisto

